CITTA DI RAGUSA

A b
SERV. DFTTFRMIN. AZIONI DIRIG

TRASMISS,
\HC¢ﬂ* fh“

UFFICIO DEL SEGRETARIO GENERALE

COPIA

" DETERMINAZIONE

Annotata al Registro Generale
(93215 61U, 2005
N 1299

OGGETTO: Liguidazione missione a Palermo dell'11
maggio 2008, del Dirigente del 7° Settore Ing. F.
Poidomani.

D.D.di autorizz. N. 922,del 09 maggio 2005.

N.. 32 Settore

Data 13 maggio 2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

/u,i,)&tmo woloblo
BIL. 2005 CAP. 1702 IZ\/IP 5323/05
| lhitfos
FUNZ. 09 SERV. 01 INTERV 01
ILRAGIONIERE
/Y’u\p
L’'anno duemilacinque, il giorno undici del mese di Maggio

nel’Ufficio del Segretario Generale ¢ "adottata la seguente

determinazione:




Premesso che con determina dirigenziéle n. 922 del 09 maggio 20095, con la
quale é stata autorizzata la missione a Palermo per il giorno 11maggio 2005,

del Dirigente del 7° Settore Ing. Francesco Poidomani per partecipare alla
riunione dei coordinatori dei PIT a Palermo;

Preso atto che la suddetta missione ha avuto regolare esecuzione;

Visto [lattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore
Ragioneria,

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.53 del regofamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto I'art. 47 dello Statuto di questo Comune.
DETERMINA

1) Liquidare e pagare all'ing. Francesco Poidomani, la somma di €. 35,00 per
le spese sostenute, per la missione che si & svolta a Palermo '11 maggio
2005;

2} imputare la spesa complessiva di €. .35,00 al cap. 1702/4 Funz. 09 - Serv.
01 int. 01 bil. 2004 (imp .5323/05), gia impegnata con D.D. n. 922 del 09
maggio 2005; J3Qw. 1h§1]e3

3) Autorizzare I’Ufficio'di Ragioneria alla emissione del mandato di
pagamento in favore delling. F. Poidomani di €. 35,00;

4) Dare atto che é stato completato il procedimento di spesa per cui occorre
ridurre la sormma impegnata da €.100,00 da €.35,00.

Parte integrante n. 1 Ricevuta dell’11 maggio 2005

. . {
Il Responsabile del Procedimento Il vice Segretari
Rag. Vincenza lozzia (d.ssa Nunzia |

{wame doie - : -

Da trasmettersi d’ufficio, all’ufficio-Ragioneria, Segreteria Generale.

Per Pré/ﬁlvin‘;ﬁ; & 4

Rayusa, !}, ..
- LS

Il vice Segret enerale
(d.ssa Nunzi chipinti)




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa ké ) O b 0 (

IL RESPONSABIL RAGIONERIA

'R
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo

Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa_r/ K -6 ~ OS5

)‘%ESSO COMUNALE
p— 45%93/// d JM& Canil T O

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cloé dal /- €-o 5 cal Dz - 65

Ragusa? 3 - &~ ©%5
: ‘ IL MESSO COMUNALE |

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

_ESEGRETARIO GENERALE

rrr

v
‘._’.f



